
お得意先様各位                     平成 28年 6月 7日 

                                  NO, 5 

ビドーニュース印刷版配布サービス終了のお知らせ 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、1992 年 10 月から月極取引契約企業様へお送りさせていただいていた「ビドーニュ

ース（印刷版）」ですが、このたび印刷版の配布（請求書に同封）サービスを終了させてい

ただくことになりました。長らくご愛顧いただき、ありがとうございました。 

 つきましては、より使いやすく便利なった「新しいビドーニュースサービス」を展開してまい

ります。新しいサービスの概要は以下の通りです。 

 

記 

 ・請求書に最新版ビドーニュースの見出しダイジェスト（印刷物）を同封 

  WEB サイトを見られない環境でも見出しがわかります。 

 ・最新版ビドーニュース PDF 版を毎月 1回無料でメール配信 

  フルカラーの PDF ファイルをメールで確認できます。 

 ・WEBサイトでバックナンバーを無料で閲覧可能 

  記事が 5つに分類され、よりわかりやすく閲覧できます。 

 ・WEBサイトでバンクナンバーの全文テキスト検索が可能 

  記事内容の全文テキスト検索機能で探したい情報だけをピックアップできます。 

以上 

 

 新しいビドーニュースサービスではWEBページの情報閲覧によって、月 1回のメール配

信を待つことなく、最新ニュースの閲覧が可能となります。価格改正の時期や廃止案内な

どもメール配信よりも早く確認できます。世の中の動きも早く、省資源、省エネルギーという

時代に突入しており、それに伴い、弊社としてもサービス・システムを変更させていただき、

月極取引要項内のビドーニュースに関する記述も変更させていただくこととなりました。何

卒ご理解のほど、お願いいたします。 

 ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。今後ともより一層努力し

てまいりますので、「BIDOOR（ビドー）」を何卒宜しくお願い致します。 

                                      敬具 

ビドーニュース  2016 年 6 月号  発行： 株式会社 ビドー 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/ 
 

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

